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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 1 Женщины, 200m Комплексное плавание Женщины
15.04.2021 - 9:45 Результаты
РО 2:21.44 ШУТОВА Юлия Нижегородец Самара 10.06.2007
ЮРО 2:22.87 ДОБРОВОЛЬСКАЯ Екатерина Дельфин Пенза 18.05.2019

Норматив МСМК 14 +: 2:11.88  /  Норматив МС 12 +: 2:24.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:33.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:42.75  /
Норматив II разряд 9 +: 3:03.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:29.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:58.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 4:34.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 5:14.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 мс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:24.31 мс 667
2. КУЗНЕЦОВА Анна 04 мс СШ "Сормово" Н.Новгород 2:26.89 кмс 632
3. СЕРОВА Алёна 04 мс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:27.96 кмс 619
4. ПАВЛЫЧЕВА Александра 05 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:33.46 1 555
5. АНДРИАНОВА Ульяна 06 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 2:33.73 1 552
6. МАЛЫШЕВА Елизавета 08 1 СШОР "Заря" Дзержинск 2:38.50 1 503
7. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:39.72 1 492
8. БУРУХИНА Дарья 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:41.47 1 476
9. ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:43.92 2 455

10. ЯСНИКОВА Анастасия 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:43.97 2 455
11. ПОЛИКАНОВА Полина 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:44.17 2 453
12. МАЛЁВАНАЯ Маргарита 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:44.38 2 451
13. СКУДНЯКОВА Софья 06 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:44.57 2 450
14. МАЛЫГИНА Мария 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:45.09 2 445
15. ЯКУШЕВА Анастасия 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:45.90 2 439
16. ПЕЧНИКОВА Анастасия 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:46.05 2 438
17. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:46.72 2 432
18. СТУЛОВА Анна 08 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:47.35 2 428
19. ЕЛЬКИНА Дарья 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:47.73 2 425
20. ПОНОМАРЕНКО Ольга 08 2 Бор-1 2:48.22 2 421
21. ГАВРИЛОВА Алевтина 03 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:50.97 2 401
22. БУЦЫНА Анастасия 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:52.31 2 392
23. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:53.73 2 382
24. ГУЩИНА Мария 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:54.31 2 378
25. КАЛИНИНА Александра 07 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:54.88 2 375
26. МОНОВА Анастасия 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:55.63 2 370
27. ОРЛОВА Екатерина 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:56.94 2 362
28. ПРОКОФЬЕВА Ангелина 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:58.68 2 351
29. ЛЮХИНА Екатерина 07 2 Бор-1 3:00.66 2 340
30. ЛИНЕВА Полина 07 2 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 3:02.18 2 331
31. КУПЦОВА Елизавета 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 3:02.63 2 329
32. МАРАШОВА Полина 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 3:03.68 3 323
33. КАШИНА Карина 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 3:05.52 3 314
34. ИВАНОВА Арина 07 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 3:09.35 3 295
35. СЕТБАЕВА Сабина 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 3:12.68 3 280
36. ЯШНОВА Марина 08 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 3:14.21 3 273
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 1, Женщины, 200m Комплексное плавание

Юниорки (15-17 лет)

1. КУЗНЕЦОВА Анна 04 мс СШ "Сормово" Н.Новгород 2:26.89 кмс 632
2. СЕРОВА Алёна 04 мс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:27.96 кмс 619
3. ПАВЛЫЧЕВА Александра 05 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:33.46 1 555
4. АНДРИАНОВА Ульяна 06 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 2:33.73 1 552
5. СКУДНЯКОВА Софья 06 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:44.57 2 450
6. ЕЛЬКИНА Дарья 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:47.73 2 425
7. ПРОКОФЬЕВА Ангелина 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:58.68 2 351
8. МАРАШОВА Полина 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 3:03.68 3 323
9. КАШИНА Карина 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 3:05.52 3 314



Электронная система регистрации времени NERPA-2
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 22.01.2022 18:15 - Страница 3

Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 1, Женщины, 200m Комплексное плавание

Девушки (13-14 лет)

1. МАЛЫШЕВА Елизавета 08 1 СШОР "Заря" Дзержинск 2:38.50 1 503
2. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:39.72 1 492
3. БУРУХИНА Дарья 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:41.47 1 476
4. ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:43.92 2 455
5. ЯСНИКОВА Анастасия 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:43.97 2 455
6. ПОЛИКАНОВА Полина 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:44.17 2 453
7. МАЛЁВАНАЯ Маргарита 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:44.38 2 451
8. МАЛЫГИНА Мария 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:45.09 2 445
9. ЯКУШЕВА Анастасия 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:45.90 2 439

10. ПЕЧНИКОВА Анастасия 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:46.05 2 438
11. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:46.72 2 432
12. СТУЛОВА Анна 08 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:47.35 2 428
13. ПОНОМАРЕНКО Ольга 08 2 Бор-1 2:48.22 2 421
14. БУЦЫНА Анастасия 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:52.31 2 392
15. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:53.73 2 382
16. ГУЩИНА Мария 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:54.31 2 378
17. КАЛИНИНА Александра 07 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:54.88 2 375
18. МОНОВА Анастасия 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:55.63 2 370
19. ОРЛОВА Екатерина 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:56.94 2 362
20. ЛЮХИНА Екатерина 07 2 Бор-1 3:00.66 2 340
21. ЛИНЕВА Полина 07 2 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 3:02.18 2 331
22. КУПЦОВА Елизавета 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 3:02.63 2 329
23. ИВАНОВА Арина 07 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 3:09.35 3 295
24. СЕТБАЕВА Сабина 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 3:12.68 3 280
25. ЯШНОВА Марина 08 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 3:14.21 3 273
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 1, Женщины, 200m Комплексное плавание

EXH ЗАПРУДНОВА Анастасия 09 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 3:00.88 2 338


